(1J~

da -&tét/)'t t,(/)?~ d (?)9 ,,a - SP
- 	(zf,(a 7-%)/-(« ai (4.

Camara Municipal de Ibitinga

11111 1111 1 111111 II 111
Protocolo Ge al n° 2393/2019

Data: 31/05/20 9 Horário: 09:19
Legislativo - EM 54/2019

EMENDA

Processo: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 150/2019 - ESTABELECE
DENOMINAÇÃO PARA A RUA 10 DO JARDIM DO IPÊ II.

EMENDAS MODIFICATIVAS:

1) Fica alterada a redação da Ementa do PLO N° 150/2019, passando a constar com a
seguinte descrição:
Estabelece denominação para a Rua 10 do Jardim Ipê II.

2) Fica alterada a redação da identificação de autoria do PLO N° 150/2019, passando a
constar como a seguinte:
(Projeto de Lei 	/2019, de autoria do Vereador Leopoldo Gabriel Benetaciô de Oliveira).

3) Fica alterada a redação do Artigo 1° do PLO N° 150/2019, passando a constar como a
seguinte:
Art. 1° A Rua 10 do Jardim Ipê II, passa a denominar-se RUA -JOSÉ BENEDITO
LOPES".

4) Fica alterada a redação do Artigo 2° do PLO N° 150/2019, passando a constar como a
seguinte:
Art. 2° A Rua 10 do Jardim Ipê II será assim denominada em homenagem à ilustre pessoa do
Senhor JOSÉ BENEDITO LOPES, conforme currículo em anexo.

5) Fica alterada a redação do Artigo 5° do PLO N° 150/2019, passando a constar com a
seguinte descrição:
Art. 5° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVA: As referidas emendas têm o propósito de corrigir erros redacionais
contidos no Projeto.

Sala das Sessões -Dejanir Storniolo", em 30 de maio de 2019.

MAR 	TÔNIO A FONSECA
Vereador PTB

Avenida Dr. Victor Maida ri° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1